1,536,781 股上市流通，2 名原激励对象合计持有的 2,797 股限制性股票解除限售

并上市流通。

2022 年 2 月 7 日，公司第一期激励计划第二个解锁期申请解除限售的

1,467,411 股上市流通，2 名原激励对象合计持有的 2,797 股限制性股票解除限售

并上市流通。

公司本次拟回购注销 2 名离职的原激励对象持有的但尚未解锁的 A 股限制

性股票 2,806 股，占回购前公司股本总额的 0.0005%。

（三） 本次股票回购注销的回购价格

根据公司《第一期激励计划（修订稿）》的规定，如出现因激励对象与公司

解除劳动合同而需要回购注销的情形，则公司应以授予价格回购激励对象所持有

的限制性股票。

根据《深南电路股份有限公司关于 A 股限制性股票激励计划（第一期）限

制性股票授予登记完成的公告》，公司于 2019 年 1 月 14 日向第一期激励计划激

深南电路·回购注销部分限制性股票   嘉源·法律意见书

 4

励对象授予限制性股票，授予价格为 46.37 元/股。

根据公司提供的资料及书面确认，公司在 A 股限制性股票禁售期间实施了

2018 年度、2019 年度、2020 年度及 2021 年度权益分派。2018 年权益分派实施

后，公司第一期激励计划授予价格由 46.37 元/股调整为 38.02 元/股；2019 年权

益分派实施后，公司第一期激励计划授予价格由 38.02 元/股调整为 26.34 元/股；

2020 年权益分派实施后，公司第一期激励计划授予价格由 26.34 元/股调整为

25.39 元/股；2021 年权益分派实施后，公司第一期激励计划授予价格由 25.39 元

/股调整为 24.44 元/股。

根据《第一期激励计划（修订稿）》规定，公司进行现金分红时，激励对象

就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公司代为

收取，待该部分限制性股票解锁时返还激励对象；若该部分限制性股票未能解锁，

公司在按照本激励计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代为收取的该部

分现金分红，并做相应会计处理。

因此，公司拟回购上述激励对象所持的 2,806 股限制性股票，所需回购资金

合计为 77,437.90 元。

（四） 本次股票回购注销的资金来源

根据公司的书面确认，本次股票回购注销所需资金均为公司自有资金。

（五） 本次股票回购注销完成后公司的股本变动情况

根据公司提供的资料及书面确认，本次股票回购注销后公司股本结构变动情

况如下：

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、限售条件股份 27,083,180 5.28% -2,806 27,080,374 5.28%

二、无限售条件股份 485,797,161 94.72% 0 485,797,161 94.72%

深南电路·回购注销部分限制性股票   嘉源·法律意见书

 5

股份性质 本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

三、总股本 512,880,341 100% -2,806 512,877,535 100%

注：1.上述比例合计数误差系四舍五入造成。

2.最终数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公

司”）出具的上市公司股本结构表为准。

本次股票回购注销完成后，将导致公司股份总数减少 2,806 股。本次股票回

购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布仍

具备上市条件，同时，公司第一期激励计划将继续按照法规要求执行。

综上，本所认为：

公司本次股票回购注销的原因、数量、价格等内容均符合《管理办法》《试

行办法》及《第一期激励计划（修订稿）》的相关规定。

二、 本次股票回购注销履行的程序

（一） 本次股票回购注销已履行的程序

经核查，截至本法律意见书出具之日，公司为实施本次股票回购注销已履行

了如下程序：

1. 2019 年 1 月 11 日，公司召开 2019 年第一次临时股东大会，审议通过

了《关于提请股东大会授权董事会办理公司 A 股限制性股票激励计划（第一期）

相关事宜的议案》，授权公司董事会在出现第一期激励计划中所列明的需要回购

注销激励对象尚未解锁的限制性股票时，办理该部分股票回购注销所必需的全部

事宜。

2. 2022 年 8 月 17 日，公司召开第三届董事会第十七次会议，审议通过了

《关于回购注销 A 股限制性股票激励计划（第一期）部分限制性股票的议案》，